Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03)

ПРИКАЗ

06.03.2023 № 32/7

Санкт-Петербург

Об утверждении комиссии
по противодействию коррупции
в образовательных учреждениях

Во  исполнение  пункта  2.1  распоряжения  Комитета  по  вопросам  законности,
правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении Методических
рекомендаций  по  формированию  и  организации  деятельности  комиссии  по
противодействию  коррупции  в  государственном  учреждении  Санкт-Петербурга
(государственном  унитарном  предприятии  Санкт-Петербурга),  подведомственном
исполнительному органу государственной власти Санкт- Петербурга" приказываю:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  новый  состав  комиссии  по  противодействию  коррупции  в
государственном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении  средней
общеобразовательной  школы  №39  Невского  района  Санкт-Петербурга  согласно
приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Н. Щепихина

Дата и время 31.08.2022 18:00
ФИО: Щепихина Любовь Николаевна

Должность: Директор
КЭП: 13857E62F2D05E056E9EC4894BCF9EBAB4EA2725

Действителен с 25.06.2021 по 25.09.2022